

# Dott. Paolo Benedetti

## Presentazione

Laureato in Medicina e Chirurgia 1993, dal 1994 al 1997 incarichi libero professioni in reparti di medicina dell' Ospedale Maggiore di Bologna, e in reparti di geriatria dell' Ospedale Malpighi di Bologna. Nel 1997 conseguimento presso l' AUSL di Piacenza del Diploma di idoneità all' Emergenza Territoriale. Successivamente: incarichi presso i DEU ( Dipartimento Emergenza Urgenza ) di Forlì, Piacenza. Dal 1999 al 2004 incarico a tempo indeterminato presso il DEU dell' ospedale Santa Maria delle Croci di Ravenna; nel 2005 conseguimento della specialità in Pronto Soccorso e Medicina d' Accettazione e Urgenza. Dal 2005 al 2017 inserito in organico come Dirigente Medico di I livello nel reparto di Pronto Soccorso e Medicina d' Urgenza dell' ospedale omonimo e successivamente, dal 2007 al 2017 con la stessa qualifica presso il reparto di Pronto Soccorso e Medicina d' Urgenza dell' Ospedale Dossetti di Bazzano ( BO ) e sempre nell' ospedale omonimo responsabile della diagnostica vascolare dal 2015 al 2017. Dal 2018 al oggi medico di Medicina Generale

### Informazioni personali

- Data di nascita: 31-07-1956
- Luogo di nascita: Bologna
- Residenza: Calderara di Reno ( BO )

### Istruzione

- Laurea in medicina e chirurgia conseguita presso Università degli Studi di Bologna nel Novembre del 1993. Diploma di Abilitazione all' Emergenza Territoriale conseguita nel 1997. Specialità in Medicina di Pronto Soccorso d' Accettazione e d' Urgenza nel 2004. Diploma in diagnostica ecografia internistica nel 2012 e diploma in diagnostica vascolare rilasciati dalla SIUMB ( società italiana di ultrasonografia in medicina e biologia )

### Esperienza professionale

- 1994-1998.; incarichi libero-professionali presso reparti di medicina e geriatria degli Ospedali Maggiore e Malpighi di Bologna
- 1997-1999 Incarichi a a tempo determinato presso DEU degli Ospedali di di Piacenza, Forlì, Cento ( FE ),
- 1999-2007 Incarico a tempo indeterminato presso DEU dell' Ospedale di Ravenna
- 2007-2017 Incarico a tempo indeterminato presso DEU dell' Ospedale di Bazzano ( BO )

**Bologna 28/03/2023**

**Dott. Paolo Benedetti**